
Tichá smrtonosná hrozba: Převoz jaderných
hlavic v Severní Dakotě
- CZ24 News | 19. září 2023

USA: Nezávislý alternativní web AMG – American Media Group vydávaný Medeeaou Greere
přinesl 17.září 2023 poněkud znepokojivé informace z USA o převozu jaderných hlavic na
území Severní Dakoty. Něco se chystá?

V šokujícím a hrozivém obratu světových událostí se v sobotu objevilo na internetu znepokojivé video
zachycující konvoj s tahačem s návěsem, pravděpodobně převážejícím jaderné hlavice přímo srdcem
Severní Dakoty. Scéna, ze které jistě mnohým lidem spadla čelist, ukázala rozsáhlý doprovod konvoje
složený jak z místní policie, tak z vojenské policie, ale také z těžce ozbrojených vojenských
jednotek, dokonce se zlověstnou přítomností bitevních vrtulníků vznášejících se lidem nízko přímo
nad hlavou.

Ještě znepokojivější je to, že letecká základna Minot, již veřejně známá umístěním amerických
jaderných střel, zahalená tajemnou aurou, která v mnohých jistě vyvolává otázky o skutečných
záměrech této bezprecedentní podívané.

Konvoj tahačů a návěsů, nenápadně ukrytý ve stínu rozlehlé oblasti Severní Dakoty, demonstruje tiše
vojenskou sílu USA, čímž opět odhaluje pravdu, které se mnozí lidé obávají: Připravují se USA snad
na nějakou blížící se jadernou konfrontaci? Vzledem k narůstajícímu mezinárodnímu napětí je dost
dobře možné, že ano.

Tiché dálnice Severní Dakoty
Bylo to vlastně jen jindy obyčejné sobotní odpoledne v Severní Dakotě. Pole se rozprostírala v
malebném panoramatu poklidného víkendu, slunce ten den bylo již vysoko a den byl klidný a
prozářený slunečním svitem. Ten klid byl ale velmi klamný. Horizont se nám chystal odhalit pohled,
ze kterého by každému normálnímu člověku nutně přeběhl mráz po zádech.

Na obzoru se objevil tahač, jistě již hned na první pohled významnější a rovněž přísněji střežený než
cokoli, co byste ten den na těchto silnicích běžně viděli. Ale tohle jistě nebyl jen nějaký obyčejný
náklad. Ten tahač totiž vezl jaderné hlavice . Obklíčila ho a před zvědavýma očima ho chránila
eskorta místní policie a vojenské policie.

Ozbrojené vojenské jednotky byly přesouvány po zemi a nad jejich tajemným nákladem létaly
nízko nad zemí bojové vrtulníky, jejichž stíny zatemňovaly krajinu pod nimi a které tajemný náklad
evidentně chránily

Letecká základna Minot: Otevřené tajemství
Pro ty, kdo to ještě nevědí, tak základna Minot Air Force Base v Severní Dakotě není jen další běžné
vojenské zařízení. Je to doslova jasná ukázka americké jaderné moci v tomto regionu. Každá střela na
této konkrétní základně je jaderná a vyzbrojená, připravená okamžitě k použití, je to takové jaderné
spící monstrum čekající na svůj velký okamžik. Takže, když byl tento konvoj spatřen, vyvolalo tou
mnohých lidí jistě ihned kritickou otázku: Proč jsou zde potřeba ještě další jaderné hlavice?

https://cz24.news/ticha-smrtonosna-hrozba-prevoz-jadernych-hlavic-v-severni-dakote/
https://cz24.news/ticha-smrtonosna-hrozba-prevoz-jadernych-hlavic-v-severni-dakote/


Snížení počtu jaderných hlavic za Obamovy éry: jen maska 
pro budoucnost?
Historické záznamy nám jasně ukazují, že během úřadování prezidenta Baracka Obamy byl
americký jaderný arzenál výrazně omezen. Počty jaderných střel, které byly kdysi doslova
americkými vojenskými titány a kterých nesly vícenásobně použitelná nezávislá re-entry vozidla
(MIRV) někdy až deset (10) , tak byly zmenšeny pouze na jednu jedinou hlavici. Rozhodnutí bylo
opěvované všemi mírovými nadšenci, ale někteří strategičtí myslitelé na něj již tehdy pohlíželi velmi
skepticky. A dnes je to vše pryč a my opět přemýšlíme, zda náhodou nejsou tito dosud spící obři
znovu vybavováni více jedernými hlavicemi. Proč ale toto náhlé oživování americké vojeské jaderné
moci?

Blíží se snad skutečně jaderné zúčtování?
Proč by ale Amerika znovu zbrojila, pokud by neexistovala skutečná hrozba, rýsující se oblak jaderné
války? Svět nedávno sledoval, jak se USA ponořily hluboko do ukrajinské politiky. Sankce uvalené na
Rusko totiž vůbec nejsou jen nějaká rutinní diplomatická gesta. Patří k těm nejdrsnějším vůbec, což
už je ale jasný znak eskalace napětí.

Nemůže Amerika s takovými odvážnými kroky nyní předvídat odvetu? Možná, ale skutečně jen
možná, tak třeba americká vláda vidí rúzná znamení poněkud jasněji než její občané, kteří si mnozí
nejsou vědomi burácející bouře blížící se k břehům USA. Americká veřejnost totiž z větší části stále
zůstává v jakési mediální tmě, chráněna tak před tímto, přitom již docela alarmujícím vývojem. A kdo
jsou viníci? Jsou to právě masmédia dnes více ponořená jen do cirkusu okolo genderové politiky a
debat o sexuální identitě než do znepokojivé reality současné světové geopolitiky. Právě tyto
nástroje, které mají přitom společnost naopak informačně osvětlovat, se nyní staly naopak jejíma
zavázanýma očima.

Tiché odpočítávání
Když se tahač s návěsem pokradmu pohyboval po Severní Dakotě, tak nám přitom symbolizoval jistě
mnohem víc než jen pouhou přepravu nějakých zbraní. Jeho pohyb totiž naznačoval spíše jakési tiché
odpočítávání, které celému světu možná prívě tiše tiká, je to odpočítávání hodin do jaderné
konfrontace globálních rozměrů.

A my občané máme jistě občanskou povinnost zpochybňovat, zkoumat, odhalovat pravdu za takovými
hnutími. Jsme opravdu již na samém pokraji patové jaderné situace? Pouze čas nám to skutečně
ukáže. Ale jedna věc je naprosto jistá – určitá znepokojivá znamení tu zkrátka dnes jsou, minimálně
pro všechny ty, kteří je skutečně chtějí vidět.

Na americké vojenské základny opět dorazily krabice nových
injekcí smrti COVID-19 s označením „2023-2024“
Děje se ale ještě mnoemh více značně znepokojivých událostí.

Jak se již v USA na obzoru zlověstně rýsují bouřkové mraky příštího volebního roku, tak opět
šeptandy o dalším propuknutí COVID, které má ovlivnit americké prezidentské volby, nabývají na své
síle. Když se opět objevují krabice s razítkem „2023-2024“ a nápisem „COMINARTY“ a to na
všech amerických vojenských základnách , tak mnoho Američanů se na to připravuje a ptá se:



chystáme se skutečně na to, být znovu podvedeni?

Jen před několika málo lety se celý svět setkal tváří v tvář s hrozivým dopadem vládou USA uměle
vytvořeného viru COVID-19. Celé národy se tehdy podlomily, podlomily se také jejich ekonomiky a v
celém světě zavládl naprostý chaos. Svět se pak posunul rychle vpřed až k dnešku a zdá se, že jsme
opět připravováni na dosti děsivé déjà vu. Nedávné zprávy naznačují, že americké vojenské
základny opět dostávají krabice s nejnovější vakcínou Pfizer COVID-19, děsivě označenou
značkou „COMINARTY“. Kupodivu jsou přitom ale tyto krabice označeny „2023-2024“.

Je to jen náhoda? Možná. Ale je toho nějak víc, než by se na první pohled zdálo.

 

AUTOR:  Medeea Greere

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://amg-news.com/breaking-the-silent-moves-and-loud-threats-nuclear-warheads-on-the-move-in-north-dakota-video/

